Portoviejo 25 de Agosto de 2011

Sr.. **LEONARDO ESTEBAN GALARZA ANDRADE**Ciudad.-



Cúmpleme llevar a su cocimiento que la Junta General Extraordinaria Universal de accimientos en sesión realizada el 26 de julio 2011 y de conformidad con lo estipulado en la cláusula cuarta de los estatutos de la COMPAÑÍA INDUSTRIAL GALARZA ANDRADE COMPAÑÍA LIMITADA, me es grato hacerle saber a usted que ha sido designado **GERENTE** de la compañía por un periodo de TRES AÑOS que se contaran a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento y sus deberes y obligaciones están contempladas en los estatutos.

Según los Estatutos de la compañía el Gerente ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial.

La COMPAÑÍA INDUSTRIAL GALARZA ANDRADE COMPAÑÍA LIMITADA, se constituyo mediante Escritura Publica otorgada ante el Notario Segundo del cantón Sucre, el 2**Z** de septiembre de 1998 y se inscribió en el registro de la propiedad del cantón Sucre, con fecha del 22 de octubre de 1998.

Mediante Escritura Pública otorgada ante la Notaria Primera del Cantón Tosagua el 31 de Octubre del 2003 se realiza el Testimonio de Escritura de Conversión del Capital Social de Sucres a Dólares, Cambio de Domicilio de la ciudad de Bahía de Caráquez a la ciudad de Portoviejo, ampliación del Objeto Social y Reforma de Estatutos de la compañía, e inscrita en el Registro Mercantil de Portoviejo con fecha del 16 de febrero del 2004.

Atentamente,

GLADYS TATIANA GALARZA ANDRADE

CI. 1706506316

RAZON: Acepto el cargo conferido.- Portoviejo 25 de Agosto de 2011

LEONARDO ESTEBAN GALÁRZA ANDRADE

CI_1707724280

NACIONALIDAD: Ecuatoriana.

DIRECCION: Av. Reales Tamarindos frente a la Cámara de la Construcción, Portoviejo-Manabí.

TELEFONO: 052933777 / 099194247

Relation More many and Canton Principles

REGISTRO MERCANTIL DE PORTOVIEJO

Loda: Illari Carnen Santana Il

REGISTRO Y CERNIFICACIONES

. 03--3